
KUPNÍ SMLOUVA
Uzavřená podle § 2079 a násl. obč. zák. dnešního dne, měsíce a roku mezi:

1) Město Neratovice
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 
IČO: 00237 108
Zast. Mgr. Lenkou Mrzílkovou, starostkou města 
(dále jen prodávající)

2) Mgr. Markéta Janovcová, občanka ČR

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem osobního automobilu zn. Škoda 
Fabia Combi, barva 9102 - šedá pastelová metalíza, SPZ 5S3 80-44, rok výroby 2006, 
výrobní číslo (VIN) vozidla TMBHY26Y164617090, objem 1198.0 cm3.
Součástí prodeje a kupní ceny vozidla je kompletní sada zimních pneumatik. Na 
vozidle je k dnešnímu dni najeto 92 000 km.

2. Touto smlouvou prodávající prodává uvedený osobní automobil do vlastnictví 
kupujícího a ten ho do svého vlastnictví přijímá a kupuje za dohodnutou kupní cenu Kč 
82 000, (slovy: osmdesátdvatisíckorun českých). Prodávající potvrzuje zaplacení 
prodejní ceny Kč 82 000 a převzetí této částky od kupujícího v den podpisu této 
smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že vozidlo je registrované ve smyslu předpisů zák. č. 56/2001 
Sb., nemá žádných skrytých vad, jež jsou prodávajícímu známy a na něž by měl 
kupujícího výslovně upozornit. Prodávající prohlašuje, že vozidlo nikdy nebylo 
havarované ani jinak výrazně poškozené. Kupující se sám přesvědčil o technickém 
stavu vozidla jeho zevrubnou prohlídkou a zkušební jízdou, s vědomím, že se jedná o 
vozidlo opotřebené, úměrně k jeho stáří a prohlašuje, že celkový stav vozidla odpovídá 
počtu najetých kilometrů.

4. Kupujícímu byly v den podpisu smlouvy předány doklady k vozidlu, zejména velký a 
malý technický průkaz, stvrzenka o zaplaceném poplatku povinného ručení, protokol o 
technické prohlídce vozidla a osvědčení o měření emisí. Dále kupující s vozidlem 
převzal jedny náhradní klíče od zapalování a zámku dveří, zvedák, rez. sadu žárovek,
rez. kolo, klíč na kola a lékárničku. Kupující současně prohlašuje, že převod uživatele 
(vlastníka) vozidla pro účely provozu na pozemních komunikacích provede sám a 
výlučně na vlastní náklady



5. Převzetím vozidla přecházejí na kupujícího veškerá rizika spojená s nebezpečím 
nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení vozidla. Kupující podpisem této smlouvy 
potvrzuje, že byl v souvislosti se zkušební jízdou prodávajícím řádně seznámen 
s obsluhou vozidla a byly mu poskytnuty informace týkající se užití a údržby.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že zaplacením kupní ceny a převzetím vozidla si 
navzájem nečiní a nebudou v budoucnu činit žádných právních nároků vyplývajících 
z převodu vlastnického práva k vozidlu a zaplacení kupní ceny a případné 
odpovědnosti za vady, kupující se svým podpisem výslovně vzdává práva na náhradu 
škody, která by mu mohla vzniknout po převzetí vozidla, ať již ze skryté vady vozidla, 
jež nebyla v souladu s odstavcem třetím prodávajícím tomuto oznámena, či z vady 
zjevné, o které prodávající věděl či měl vědět před předáním vozidla pojím provedené 
osobní prohlídce. Kupní smlouva byla vyhotovena ve dvou identických vyhotoveních, 
po jednom pro každou smluvní stranu.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech příloh a 
dodatků byla v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zveřejněna v registru smluv, a to i případně v neanonymizované 
podobě, tedy včetně osobních údajů. Smluvní strany berou na vědomí, že počínaje 
dnem 01.07.2017 je zveřejnění v registru smluv podmínkou účinnosti této smlouvy.

ích, dne 2017

i

Prodávající Kupující


